
 
 

 
 
 
 
 
 

 
USNESENÍ RADY MĚSTA ZÁSMUKY 

                 ze zasedání konaného dne 6. prosince 2021 
              na Městském úřadě v Zásmukách 

 
Č.j. 29/2021 RM 
 

 
Rada města po projednání programu zasedání konaného dne 6. prosince 2021 

přijala tato usnesení: 
 
 
1. 
a) volí ověřovatele zápisu dnešního jednání JUDr. Jindřišku Václavů a Mgr. Josefa Krombholze, 
b) ustanovuje zapisovatele PhDr. Martu Vaňkovou, MBA, 
c) schvaluje navržený program jednání dnešního zasedání. 
 
2. Rada města schvaluje poskytnutí mimořádné odměny ředitelce Základní školy Zásmuky Mgr. 
Aleně Bernardové, odměna není hrazena z rozpočtu města.  
 
3. Rada města schvaluje uzavření MŠ Zásmuky v době vánočních prázdnin, a to od 27.12.2021 
do 31.12.2021. 
 
4. Rada města rozhodla o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 16/2021 se společností 
VPK Suchý s.r.o., Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky, IČ 27085201.  Předmětem Dodatku je 
snížení ceny předmětu plnění o 145 139,50 Kč vč. DPH. Konečná cena činí 217 231,30 Kč vč. 
DPH.  
 
5. Rada města Zásmuky schválila program jednání ZM, které proběhne 18. 3. 2021 od 18 hodin 
v sále Sokolovny v Zásmukách. Program jednání je následující: 1. Procedurální záležitosti, 2. 
Vydání Územního plánu Zásmuky, 3. Obecně závazná vyhláška č. 1/2021 o místním poplatku za 
obecní systém odpadového hospodářství, 4. Obecně závazná vyhláška č. 2/2021 o stanovení 
obecního systému odpadového hospodářství, 5. Návrh rozpočtu města na rok 2022, návrh 
plánu hospodářské činnosti na rok 2022, 6. Rozpočtová opatření č. 10 – 11/2021, 7. Návrh ceny 
vodného a stočného pro rok 2022,  8. Majetkové záležitosti,a) směna části pozemku parc. č. 326 
za část pozemku parc. č. 81/1, 81/2 a 81/12 vše  v k.ú. Sobočice, b) převod pozemku parc. č. 
964/3 v k.ú. Zásmuky, c) převod pozemků parc. č. 758/4, parc. č. 1021 a části pozemků parc. č. 
758/5 a parc.č. 871/4 vše v k.ú. Zásmuky – další kroky, d) kácení dřevin, e) pozemkové úpravy 
v k.ú. Horní Jelčany a v částech k.ú. Hatě a k.ú. Sobočice, 9. Kontrolní výbor – informace o 
činnosti, 10. Finanční výbor – informace o činnosti, 11. Osadní výbory Sobočice , Nesměň – 
informace o činnosti, 12. Odstranění ekologické zátěže Vlčí důl - informace,13. Diskuze, 14. 
Závěr. 
 
 
6. Rada města souhlasí se zbudováním plynovodní přípojky pro stávající objekt RD č.p. 88, 
Doubravčany, dle zpracované projektové dokumentace, kterou předložila firma PROJEKCE 
Průcha Lukáš, Jabloňová 862, 259 01 Votice, IČ 86566890.  
 
 
7. Rada města souhlasí se zbudováním plynovodní přípojky pro stávající objekt RD č.p. 81, 
Doubravčany, dle zpracované projektové dokumentace, kterou předložila firma PROJEKCE 
Průcha Lukáš, Jabloňová 862, 259 01 Votice, IČ 86566890.  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
8. Rada města doporučuje přijetí a postupuje aktualizovaný plán společných zařízení při 
komplexních pozemkových úpravách v katastrálním území Horní Jelčany a v částech 
katastrálních území Hatě a Sobočice na jednání ZM Zásmuky. 
 
 
 
 
 

 

 
Ověřovatelé:          …….......................................                          .................................................... 
                                 JUDr. Jindřiška Václavů        Mgr. Josef Krombholz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal:                  ……....................................... 
                    PhDr. Marta Vaňková, MBA 
 
 
 
 
 
 
Zásmuky dne 6. prosince 2021 


